
UCHWAŁA  Nr  XLII/406/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI  

z dnia  31 maja  2017 r. 

 
w sprawie nadania  drodze  lokalnej gminnej  nazwy „ ulica  Łabędzia ” 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Drodze lokalnej gminnej, położonej w Starogardzie Gdańskim w rejonie ulic:  

Świętojańskiej, Żurawiej, Bocianiej, oznaczonej geodezyjnie jako działki: nr 283, nr 284/27, 

nr 270/5, nr 286/3, obręb 37,  nadaje się nazwę ulica Łabędzia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.  

 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

2. Informacja o nadaniu w/w nazwy ulicy podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej 

i na stronie internetowej miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

                Starogard Gdański 

 

               Jarosław Czyżewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. 

poz. 730 



 

UZASADNIENIE 
 

Proponowana nazwa uwzględnia zasady kształtowania nazewnictwa zawarte w 

Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/447/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 

dnia 13 września 2006 roku w sprawie systemu nadawania nazw drogom, placom i innym 

obiektom użyteczności publicznej w mieście Starogard Gdański. 

Wymieniona w projekcie uchwały droga gminna wynika z ustaleń miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Starogard Gdański, zatwierdzonego uchwałą Rady 

Miasta Starogard Gdański nr LXIII/547/2010 z dnia 28 października 2010 r. zmienionego 

uchwałą nr XXXIII/196/2012 z dnia 28 marca 2012 r.  

 

Ponadto nadanie nazwy ulicy jest niezbędne do prowadzenia numeracji porządkowej 

nieruchomości położonych w tym rejonie miasta. 
 

 Nadanie  nazwy  ulica  Łabędzia nawiązuje do nazw ulic już występujących w tym 

rejonie miasta ( Żurawia, Bociania, Gołębia, Żabia, Pawia, Krucza,  Kormorania, Sowia ). 

    
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


